Gebetsapostolat

Die nachsten Zeiten des Gebetes in der

Kirche HI. Familie Kamen.

Geoffnet istimmer der Seiteneingang der

Kirche (Ostseite zum Parkplatz zwischen

den Kirchtirmen) mit dem barrierefreien

Zugang Uber die Rampe.

Montag
Dienstag
Freitag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Freitag
Montag
Dienstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Freitag

27.05.2019
28.05.2019
31.05.2019
03.06.2019
04.06.2019
11.06.2019
12.06.2019
14.06.2019
17.06.2019
18.06.2019
24.06.2019
25.06.2019
26.06.2019
28.06.2019

15:00 - 16:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
16:00 - 17:00 Uhr
16:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
16:00 - 17:00 Uhr
16:00 - 18:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
16:00 - 17:00 Uhr



