Gebetsapostolat

Die nächsten Zeiten des Gebetes in der Kirche Hl. Familie Kamen.

Geöffnet ist immer der Seiteneingang der Kirche (Ostseite zum Parkplatz zwischen den Kirchtürmen) mit dem barrierefreien Zugang über die Rampe.



Montag	27.05.2019	15:00 - 16:00 Uhr
Dienstag	28.05.2019	15:00 - 16:00 Uhr
Freitag	31.05.2019	16:00 - 17:00 Uhr
Montag	03.06.2019	16:00 - 17:00 Uhr
Dienstag	04.06.2019	15:00 - 16:00 Uhr
Dienstag	11.06.2019	15:00 - 16:00 Uhr
Mittwoch	12.06.2019	15:00 - 16:00 Uhr
Freitag	14.06.2019	16:00 - 17:00 Uhr
Montag	17.06.2019	16:00 - 18:00 Uhr
Dienstag	18.06.2019	15:00 - 16:00 Uhr
Montag	24.06.2019	15:00 - 16:00 Uhr
Dienstag	25.06.2019	15:00 - 16:00 Uhr
Mittwoch	26.06.2019	15:00 - 16:00 Uhr
Freitag	28.06.2019	16:00 - 17:00 Uhr